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 Tävlingen och tilläggstjänster  De sista deltävlingarna i Swedish League 2022 samt Strängnäs-
dubbeln avgörs 22-23 oktober, med arena vid Fagerhult, 5 km N om 
Strängnäs. I samband med tävlingarna erbjuds deltagarna att 
beställa ett antal Tilläggstjänster som specificeras nedan. 
Tilläggstjänsterna beställs i Eventor för respektive dag: 
https://eventor.orientering.se/Events/Show/36887  
https://eventor.orientering.se/Events/Show/36958  
 
Sista beställningsdatum är den 16/10.  
 

      Mat på arenan - fältlunch  Arrangören erbjuder möjlighet att förhandsbeställa mat (”fältlunch”) 
för servering på arenan. Fältlunch kan beställas i tre olika versioner: 

• Standard 

• Laktos- och glutenfri 

• Vegansk 
 
Meny lördag: Bbq-gryta/Oumphgryta  med ris  
Meny söndag: Pasta med köttfärssås/anammafärs 
 
I måltiden ingår sallad, bröd och dryck.  
 
Fältlunch kostar 85 kr/dag.  
 

        Busstransfer till/från tåg  För att möjliggöra för deltagarna att åka till tävlingen med 
kollektivtrafik, så erbjuder arrangören busstransport från Strängnäs 
C till arenan. Bussarnas avgångstider anpassas till relevanta 
tågförbindelser.  
  
Tidtabell: Avgång från Strängnäs C till Arena:  
Sön         8.25  (tåg från Örebro/Eskilstuna, ank. 8.18) 
Lör/Sön  9.45  (tåg från Stockholm/Södertälje, ank. 9.41 
   tåg från Aroga/Eskilstuna, ank. 9.18, endast lördag) 
Lör  10.25  (tåg från Örebro/Eskilstuna, ank 10.18) 
 
Tidtabell: Avgång från Arenan till Strängnäs C:  
Sön        13.10  (tåg till Örebro/Eskilstuna, avg. 13.41) 
Lör/Sön 13.50  (tåg till Stockholm/Södertälje, avg. 14.18) 
Lör         15.10  (tåg till Örebro/Eskilstuna, avg. 15.41) 
 
Starttider för de deltagare i Strängnäsdubbeln som reser med tåg kan 
anpassas så att deltagarna ska hinna i tid till startplatsen.  
 
Busstransfer kostar 70 kr/dag. 
 

       Ställplats husbil/husvagn  Det finns tyvärr ingen möjlighet att parkera husbilar eller husvagnar 
vid arenan. Det finns dock möjlighet att beställa ställplats för husbil 
eller husvagn c:a 3 km från arenan. Ställplatserna har inte tillgång till 
el eller vatten. För de som bokar ställplats ingår transport till/från 
arenan.  
 
Ställplats kostar 200 kr/dygn. 
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